

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **VZ/2018/2/24/p OPRAVA PARKOVACÍ PLOCHY ZA BUDOVOU " L "**

Objekt: **013 Parkovací plocha**

Rozpočet: **2018006-131 OPRAVA PARKOVACI PLOCHY ZA BUDOVOU " L ",POZEMEK p.č.639/12 k.ú.Kroměříž**

Objednatel: **Kroměřížská nemocnice a.s.** IČO: 27660532
Havlíčková 660/69 DIČ: CZ27660532
76701 Kroměříž

Zhotovitel: **MORAVASTAV Kroměříž, spol. s r.o.** IČO: 18189407
Hulínská 1 DIČ: CZ18189407
76701 Kroměříž

Vypracoval: **ing.Stanislav Sigmund**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	436 338,03
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	52 450,00
Celkem	488 788,03

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	488 788,03 CZK
Základní DPH	21 %	102 645,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,03 CZK

Cena celkem s DPH 591 433,00 CZK

v **Kroměříži**

dne **14.9.2018**

MORAVASTAV Kroměříž
 spol. s r.o.
 767 01 Kroměříž, Hulínská 1
 IČO 18189407, DIČ CZ18189407

SIGMUND Stanislav, ing

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
1	Zemní práce	HSV			118 948,65	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			13 580,83	3
5	Komunikace	HSV			277 473,25	5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			26 335,30	5
ON	Ostatní náklady	ON			52 450,00	11
Cena celkem					488 788,03	100

MORAVSKÁ KOMETA
s.r.l.
187 01 Kometa, ul. 1. května 1
100 183 01 Praha 10, ČR

Položkový rozpočet

S:	VZ/2018/2/24/p OPRAVA PARKOVACÍ PLOCHY ZA BUDOVOU " L "
O:	013 Parkovací plocha
R:	2018006-131 OPRAVA PARKOVACÍ PLOCHY ZA BUDOVOU " L ", POZEMEK p.č.639/12 k.ú.Kroměříž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						118 948,65
1	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ 58,7*4,8*0,43	m3	121,15680 121,16000	123,00	14 902,29
2	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	121,15680	50,00	6 057,84
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	121,15680	261,00	31 621,92
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	121,15680	221,00	26 775,65
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	121,15680	15,50	1 877,93
6	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm (4,5*2+58,7+0,15*2)	m2	68,00000 68,00000	6,00	408,00
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 58,7*4,8	m2	281,76000 281,76000	12,00	3 381,12
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	121,15680	280,00	33 923,90
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						13 580,83
9	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	281,76000	16,00	4 508,16
10	67390526R	Textilie jutařská netkaná NETEX A PP/300 -300 g/m2 281,76*1,15	m2	324,02400 324,02000	28,00	9 072,67
Díl: 5 Komunikace						277 473,25
11	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	281,76000	235,00	66 213,60
12	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	281,76000	214,00	60 296,64
13	567211210R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 10 cm 58,7	m2	58,70000 58,70000	293,00	17 199,10
14	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm 58,5*4,5	m2	263,25000 263,25000	250,00	65 812,50
15	592452590R	Dlažba BEST VEGA šedá 60x40x8 263,25/(0,6*0,4) 0,05	kus	1 151,71875 1 096,87500 54,84375	59,00	67 951,41
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						26 335,30
16	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 58,7+4,5*2	m	67,70000 67,70000	389,00	26 335,30
Díl: ON Ostatní náklady						52 450,00
17	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	13 100,00	13 100,00
18	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	13 100,00	13 100,00
19	0052610	Přesun hmot	Soubor	1,00000	26 250,00	26 250,00